até o limite de 60 (sessenta) meses, observadas as disposições do  art.  57, da Lei no. 
8.666/93. 

CLÁUSULA TERCEIRA DO VALOR 

A CONTRATANTE pagará, pelos serviços constantes do objeto da Cláusula Primeira do 
presente instrumento, o valor total de R$ 89.000,00 (oitenta e nove mil reais), 
divididos em parcelas mensais, conforme utilização. 

CLÁUSULA  QUART-A: DA FORMA DE PAG 

O valor expresso na Cláusula Terceira deste instrumento será pago mensalmente no 
prazo de até 10 (dez) dias do mês subsequente ao da prestação dos serviços e entrega